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02 EXECUTIVO MUNICIPALOrgão: 01 Valor

04 Administração 8.230.120,00Função

06 Segurança Pública 309.000,00Função

08 Assistência Social 2.900.400,00Função

09 Previdência Social 1.950.000,00Função

10 Saúde 21.271.931,00Função

12 Educação 17.907.500,00Função

13 Cultura 766.500,00Função

15 Urbanismo 5.788.000,00Função

16 Habitação 30.000,00Função

17 Saneamento 400.000,00Função

20 Agricultura 509.000,00Função

22 Indústria 52.000,00Função

24 Comunicações 135.000,00Função

25 Energia 965.000,00Função

26 Transporte 2.245.000,00Função

27 Desporto e Lazer 469.850,00Função

28 Encargos Especiais 5.794.000,00Função

99 Reserva de Contingência 693.099,00Função

01 CAMARA MUNICIPALOrgão: 02 Valor

01 Legislativa 3.393.600,00Função

TOTAL GERAL 73.810.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 EXECUTIVO MUNICIPAL 70.416.400,0002

02 CAMARA MUNICIPAL 3.393.600,0001

73.810.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 3.393.600,00

04 Administração 8.230.120,00

06 Segurança Pública 309.000,00

08 Assistência Social 2.900.400,00

09 Previdência Social 1.950.000,00

10 Saúde 21.271.931,00

12 Educação 17.907.500,00

13 Cultura 766.500,00

15 Urbanismo 5.788.000,00

16 Habitação 30.000,00
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17 Saneamento 400.000,00

20 Agricultura 509.000,00

22 Indústria 52.000,00

24 Comunicações 135.000,00

25 Energia 965.000,00

26 Transporte 2.245.000,00

27 Desporto e Lazer 469.850,00

28 Encargos Especiais 5.794.000,00

99 Reserva de Contingência 693.099,00

73.810.000,00TOTAL
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